

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год »

В соответствии с Постановлением главы Чемодуровского сельского поселения от 16 марта 2021 года № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ « Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района за 2022 год»»; с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чемодуровском сельском поселении Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Чемодуровского Совета сельского поселения № 47 от 19 апреля 2012 года, проведены публичные слушания.

Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания:

Территория разработки — Чемодуровского сельское поселение Дата проведения публичных слушаний: 10 апреля 2022 г.

Формы оповещения о проведении публичных слушаний: опубликование на информационных стендах Чемодуровского сельского поселения и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru

с 16.03.2023 года по 10.04.2023 года был опубликован проект решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год» на информационных стендах на территории населенных пунктов поселения, 16.03.2023г. был опубликован в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http//aznakayevo.tatarstan.ru

Участники публичных слушаний представили свои предложения по обсуждаемому проекту посредством:

1) выступлений участников во время проведения публичных слушаний:

## Выводы по итогам проведения публичных слушаний.

- 1. Оценив проект решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год»., предложения участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, считается, что процедура проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год» признать состоявшимися.
- 2. Проект решения «Об исполнении бюджета Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики представить на рассмотрение Татарстан за 2022 год» Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
- 3. Обнародовать настоящее заключение на информационных стендах Чемодуровского сельского поселения, в сети Интернет на официальном сайте.

1000 А.П.Курганская Дел К.В.Аединова

Секретарь